
 
 
 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Prt. n° _134/_2023   

Provvedimento N°_33_ DEL 01/08/2023   
 

Oggetto: Acquisto DPI per O.P.S.A.  CRI Bosa.  

 

IL 

PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con atto 

notarile repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con il quale 

si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa; 

 

VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA  la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce e Mezzaluna 

Rossa; 

 

CONSIDERATA l’esigenza di dover ripristinare al gruppo degli OPSA CRI del Comitato CRI di Bosa i  

           DPI in dotazione oramai in uso da diversi anni e conseguentemente usurati; 

 

CONSIDERATA anche in tal senso la segnalazione pervenuta dal Responsabile OPSA del Comitato  

          CRI di Bosa; 

   

CONSIDERATO  che, sul libero mercato è  presente sul sito web, la Ditta Sartoria Schiavi srl di  

          Vigolzone, specializzata in DPI per Soccorsi Speciali CRI nei quali si annoverano gli OPSA, e 

          rispondenti al  capitolato della Croce Rossa Italiana, e che per l’approvvigionamento è assicurata  

          la copertura  finanziaria; 

 

VISTO  il preventivo richiesto al su indicato fornitore, e, ritenuto congruo il medesimo;  

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa; 

 

a) Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa, l’acquisto presso la Ditta Sartoria Schiavi srl 

di  Vigolzone,  di DPI per gli OPSA CRI di Bosa, giusto preventivo pervenuto e parte integrante, per 

l’importo complessivo dell’IVA di legge ed ogni altro onere di €. 1.351,76 ;  

b) Di sottoporre a ratifica del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa, il Provvedimento adottato, 

alla prima seduta utile; 

 

Incarica; 

La Segreteria di pubblicare il presente Provvedimento sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai fini 

della trasparenza amministrativa.  

                                                                          IL PRESIDENTE 

                                                                            Salvatore Deriu 

 

 
 

 
 

      
 

 
 
 
  

mailto:bosa@cri.it

